

DENET VERGİ DUYURU



Duyuru Tarihi : 20.01.2020
Duyuru No : 2020/010

FİL DİŐİ SAHİLİ CUMHURİYETİ HÜKÜMETİ, ÇAD CUMHURİYETİ HÜKÜMETİ, SOMALİ FEDERAL CUMHURİYETİ HÜKÜMETİ İLE İMZALANAN ÇİFTE VERGİLENDİRMEYİ ÖNLEME ANLAŐMALARININ UYGUN BULUNDUĐUNA DAİR KANUNLAR YAYIMLANMIŐTIR.

17.01.2020 tarih ve 31011 sayılı Resmi Gazetede aŐađıda belirtilen ölkeler ile Türkiye arasında imzalanan Çifte Vergilendirmeyi Önleme AnlaŐmalarının uygun bulunduđuna dair 7204, 7205 ve 7206 sayılı Kanunlar yayımlanmıŐtır.

- [7204 Türkiye Cumhuriyeti Hükümeti ile FildiŐi Sahili Cumhuriyeti Hükümeti Arasında Gelir Üzerinden Alınan Vergilerde Çifte Vergilendirmeyi Önleme ve Vergi Kaçakçılıđına Engel Olma AnlaŐması ve Eki Protokolün Onaylanmasının Uygun Bulunduđuna Dair Kanun](#)
- [7205 Türkiye Cumhuriyeti Hükümeti ile Çad Cumhuriyeti Hükümeti Arasında Gelir Üzerinden Alınan Vergilerde Çifte Vergilendirmeyi Önleme AnlaŐmasının Onaylanmasının Uygun Bulunduđuna Dair Kanun](#)
- [7206 Türkiye Cumhuriyeti Hükümeti ile Somali Federal Cumhuriyeti Hükümeti Arasında Gelir Üzerinden Alınan Vergilerde Çifte Vergilendirmeyi Önleme AnlaŐmasının Onaylanmasının Uygun Bulunduđuna Dair Kanun](#)

Buna göre söz konusu Çifte Vergilendirmeyi Önleme AnlaŐmalarının yürürlüđe girmesi için gerekli adımlardan bir tanesi daha atılmıŐ olmakla beraber, AnlaŐmalar henüz yürürlüđe girmemiŐtir.

DENET DUYURU
Sayı : 2020/010/1

BDO Yayıncılık A.Ő.

Eski Büyükdere Cad. No.14
Park Plaza Kat:4
34398 Maslak/İstanbul
Turkey

Tel: +90 212 365 62 00
Fax: +90 212 365 62 02
e-mail: bdo@bdo.com.tr
www.bdo.com.tr

Garantisi ile sınırlı bir Birleşik Krallık şirketi olan BDO International Limited'in üyesi ve bir Türk anonim şirketi olan BDO Yayıncılık A.Ő., bađımsız üye kuruluşlardan oluşan BDO ađının bir parçasını teşkil etmektedir.

BDO International global ađının toplam gelirleri 2019 yılında 9,6 milyar ABD Doları olarak gerçektelemiŐtir. BDO, 167'dan fazla ölkede bulunan 1.809 ofiste faaliyet göstermekte olup, bu ofislerde denetim ve danıŐmanlık hizmetleri veren ortaklar dahil dünya çapında 88.110 kiŐi çalışmaktadır.

Dikkat ve titizlikle hazırlanan bu yayın, geniş anlamda görüşleri içermekte olup, genel bir yol gösterici olarak deđerlendirilmelidir. Özel durumlara ilgili olarak, mesleki görüş ve yardım almadan, bu yayına dayanarak uygulamalarda bulunulmamalıdır. Bu konuların kendi özel durumunuza ilişkin etkilerini görüşmek için BDO Yayıncılık A.Ő. ile temas kurabilirsiniz. Bu yayındaki bilgilere dayanarak belli eylemlerde bulunmak veya bulunmamak nedeniyle doğabilecek zararlar nedeniyle, BDO Yayıncılık A.Ő. ve ortakları, çalışanları ile yazarları herhangi bir yükümlölük veya sorumluluk kabul etmemektedirler.



Bilindiđi gibi ifte vergilendirmeyi nleme anlaşmalarının yrrlđe giriş Prosedr 2 seri no.lu ifte Vergilendirmeyi nleme Anlaşmaları Genel Tebliđi'nde aıklanmıřtır.

Buna gre imzalanan anlaşmalar, onaylanmaları iin gerekli anayasal Prosedrn tamamlanmasını mteakip yrrlđe girmektedir.

İmza iřlemi biten anlaşmalar, gerekesi ile birlikte onaylanması uygun bulunmak zere TBMM'ne sunulmakta, TBMM'nin ilgili Komisyonlarında grřldkten sonra, Genel Kurul tarafından anlaşmanın onaylanması iin Cumhurbaşkanı'na yetki veren bir kanun kabul edilmektedir. Bu anlaşmalar henz bu ařamadadırlar.

Sonrasında bu kanunların verdiđi yetkiye dayanarak ıkartılan Cumhurbaşkanlıđı Kararı ile anlaşmaların onaylanması gerekmektedir. Onaya iliřkin Cumhurbaşkanlıđı Kararı ekinde anlaşma olmak zere Resmi Gazetede yayımlanmaktadır. Yayımlanmayı mteakip, lkemiz iin anlaşmaların yrrlđe girmesine iliřkin anayasal Prosedr tamamlanmıř olacaktır.

Anlaşmaya taraf diđer lkelerin de anlaşmanın yrrlđe girmesi iin gerekli Prosedr tamamlanmasını mteakip, anlaşmaların "*Yrrlđe Giriř*" maddeleri geređince taraflar birbirlerini bu durumdan haberdar edecek ve son bildirim yapıldıđı tarihte anlaşmalar yrrlđe girecektir. Btn bu iřlemler tamamlandıktan sonra, anlaşma hkmlerinin ne zamandan itibaren uygulanacađı anlaşmanın "*Yrrlđe Giriř*" maddesinde belirtilmektedir.

Saygılarımızla.